Monasterij sunt preclamaverunt in con-
ventu jum dicti presuli dicentes.Domine Sanctissime Papa et vos omnes de-
precamus vestre clementie ut audiatis atque intendatis nostre postulationis
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.quem nunc modo per triennium annum.in vestro sacro lateranensis palatio
egimus . et modo vestri auris palesint . audiendi dicimus de iste Leoni abbate
monasterij sanctorum Cosme et Damiani qui ponitur in cave . que nostri mo-
nasteri invidiatus est.et eam res quem sanctorum tuorum antecessorum hujus
cathedrae apostolorum Petri pro privilegiis hac preceptis ex vestri scrinij
nostro monasterio concesserunt hic distraere hac disrumpere cupit . qunia omnem
passivilitatem suni monasteri alienavit et nostri quod caput est monasteri in
eodem dissipationem cupis videre . Tunc nominato presul simul cum judicibus
adversum Leoni abbati dixerunt . Cur tu tanta superstitione contra monasterinm
sancti Benedicti egit qui renuum corda cuncti hominibus antequam loqueretur
scrutabant et ex ejus doctrina vos debetis consequi.In beatis gregorius lo-
quitur dicens . saltim si tua dimittere non vis . aliena vide nequaquam appetere :
ad hec Leoni abbas dicens Nole deus ut ego illorum locis licet vel aliquam
possibilitatem monasterij sancti benedicti abstulissem . Set ea que isti postulant
sicuti in nostro continet privilegio ita detineo . Iudices dixerunt . Coram nobis
proferant scriptiones et ea que anteriores appareant in ipsis constat ; Tunc
Leoni abbati proferent suam scriptionem in manu judicis dicens : videte si
nobis justam est non litis amplius faciam . Tunc Stephanus primicerius le-
gere cepit . Iohanem diaconum audito quod tempore Alberici olim romani
patricii fuissem ascriptam . ait . sufficit nobis . Iternm modo videamus sancti
monasterij Benedicti scriptiones . Eadem ora benedictus sacerdos ac prepo-
situs suis privilegiis hac precepta ostendit. Tunc suprascriptus Iohanne dia-
conus et judicibus pariter apprehenderunt ipse et incipiebant legere ; pri-
mum inventum est ut in suprascripto monasterio sancti Benedicti confir-
matum fuisset locis que subter nominandi sunt ; a Zacharie sancte memorie .
Secundum a Sanctissimi papa Gregorij ; tertium pie memorie Nycolay Rome
presul ; quartam confirmationis papae Benedicti et ceteri a Lodoyci et Caroli
imperatoris constitutum est . Audito domni Septimi presuli nomina et eorum
sanctae operationis et summe imperatoris virtutem quod ei non aliut nisi per
illornm sanctitatis et remunerationis anime concessisse dicens ; Qui hec fran-
gere cupit aut aliqnem minuare sine consensu fratrum voluerint dubium non
sit ut a regno dei possit accedere; Tunc presul benedictus una eum epi-
scopi et judicibus dicens . Locis omnibus nominandi sunt ; Et invenerunt
massa juventiana . seu seminario . Item locum qui vocatur sancti paulini cum
ecclesia -sancti petri . incipiente ab aqua et arco qui vocatur ferrata . seu monte
qui vocatur raviano in quo ecclesia fuit sancte Marie . Atque monte qui vo-
catur Arsule nec non pantana que dicitur Rudimundi.et locum in quo est
aqua que dicitur bullica . simulque serra que dicitur Sancti Iohanni . pari modo
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et alium qui et anticulo vocatur . et monte qui vocatur Crufo . omnia sibi in-
vicem coherentes . Cum autem has locis nominatis omnes cum illorum termi-
nibus in jam factis privilegiorum . omnes dicunt a jam nominato Leoni abbati
et a sua congregatione que ibi aderant . te audientes atque videntes in istis
locis vestri monasterii nil pertinet si non est consensu hoc fratrum . tantum
enim sic legere audistis nominatis locis in monasterio sancti benedicti cuius
res est presens refutent ; Iam suprascriptus Leo abbas cum cognovisset veri-
tatem per baculum cunctis locis que supra legitur cum sua simul congrega-
tione . a servitori monasterio sancti benedicti in omnibus refutavi . Tunc presul
similiter ex una parte investivit dicens.Omnem rem sancte ecclesie de qua
oblata fuerant ut predictum est . peritus revertatur . et in ipsius dominio sub
vestrorumque successorum vestrarumque potestatem sint omnem ambiguitatem
permaneat . cam omnibus rebus quos a suprascriptis locis pertinent . Tali vero
ab omnibus judicibus dativis sanccitum et inviolabiliter est diffinitum ; Hoce
siquidem judicatum precipiente domno Benedicto summo pontifice et universalis
pape michi Benedicto scriniarius sanctae Romane ecclesiae predictis judicibus
et datibis consentiendo et promulgando scribere dictaverunt ; In quo omnes
jam nominati propriis manibus.pro ampliora et firmiora stabilitateln sub-
scriserunt sub die anno in mense et indictione suprascripta . XI.*